
m

' :

,
t

Ĺ

,ta

'uŠ Zákaznické číslo'

J

či
g

Pň'bha č 4 K8 ssn|oLvě c) dodávce tepe né energ e č. 6811á79C _ 1
R
Q
P
14

Q
 R

eq
T
y
p
e 

H
 p

m
ce

d
D
 C

82
0 

19
 '
 X

R
T
22

00
4O

O
O
O
4 

D
cc

"x
H
D
 C

X
K
X
)O

O
O
C
!O

O
25

37
30

B
O
lC

jX
X
)i
A
4A

' 
B
O
N
M

.Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
ci
 y

p
e 

C
Z
O
8B

30
/(

6)
 S

A
"r

y
p
 3

M
L'
ŠM

L-
5C

H
 Z

ak
iO

 0
01

33
2O

B
70

1A
 2

i\
p
22

·5
28

57
73

3 
V
er

X
B
4Ď

42
P
SB

 C
n
v
 9

68
24

 1
50

00
1)

/h
 P

SP
SI

M
P
LE

X
 I
Sl

 2
36

3 
za

s:
83

6

..

Ceník tepelné energie
pro odběratektepelné energie na primární části soustavy

r " q V ' e TM ~ b 'J

platná od: l. 1 2020
Cenová Lokahta MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEÄKQVFE
Cena za dodávku tepelné energie ;e určena kalkulaci:
Typ 1arifu H43P1 _01 .

1. č0ňä pro bytové odběry µi odoěru Z pr|márnl' sitě Čoni'
základni čem bez DPH. 411,96 KČ/Gj

!:1 'Á:,'
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárni sitě činí

základni ccm bez DPl-t. 411,96 KČ/Gj

základni cena bez DPH: 80,80 Kč/m'

4. Služby poskytnuté při odstavování a pňpqování odběrného míša při poru Seni smlouvy:
základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

'''.,"'''''"""'"."'""

5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatde z důvodů na straně odběratele:
základni cena bez DPH: 490,00 Kč/zásah

6, Cenové zrněny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v SOUiädlj S předpisy ERÚ a s příslušnými ustamvenimi této smbuvy.

7. Závěrečné uAanoveni
Cena tepelné energie je cenou předběžnou Předběžná cena je stanovém z předpokládaných nákladŮ a z předpokládaného množství
dodávek tepdné energie v dané cenové lokahtě na daný kdendářni rok. V případě, že po skončeni' kalendářniho roku bude skutečné
množství dodávek tepelné energie v dané cenové bkalitě cxihšné, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečné dodaného mnoŽství
tepelné energie a jednatková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či mlžena. Toto vyrcvnáni předběžné ceny na cenu
výslednou. vypočtenou podle výše uvedeného, tu.ide provedeno do 28 2 následujiciho roku

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 2 12 2019

Odběratel:

_

17 "1'L- Lúď

l . .


